Serviço nº 084/2018, que teve como vencedora as empresas:

NUNO CAMINHÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 
01.366.445/0001-52, estabelecida à Av. Marginal Sul, 58 – Travo 
BR116 – KM 446 – Vila Nova Ribeira, na cidade de Registro, 
Estado de São Paulo, que arrematou o Lote 02 no valor total de 
R$ 514.000,00 (quinhentos e catorze mil reais).

AUTOMEC COMERCIO DE VEICULOS NOVOS E USADOS 
LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 06.165.580/0001-53, estabelecida 
à Rua Presidente Vargas, 2.471 – Vila Homero, na cidade de 
Indaiatuba, Estado de São Paulo, que arrematou o Lote 03 no 
valor total de R$ 399.800,00 (trezentos e noventa e nove mil, 
oitocentos reais).

JOAVIC 1000 IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA, inscrita 
no CNPJ sob n° 07.571.856/0001-66, estabelecida à Av. Nilo 
Peçanha, 113 – Rocha Sobrinho, na cidade de Mesquita, Estado 
do Rio de Janeiro, que arrematou o Lote 01 no valor total de R$ 
73.000,00 (setenta e três mil reais).

As licitantes cumpriram todas as exigências do Edital, tor-
nando inadmissível a interposição de qualquer recurso.

Encaminhado o presente a Secretaria Municipal de Assun-
tos, nos termos do edital, opinaram pela adjudicação do certame 
aos vencedores.

[...]

086/2018, objetivando a Aquisição 
de 01(um) veículo tipo automóvel, zero quilômetro, quatro 
portas, cor branca, para uso da Guarda Civil Municipal, onde 
foi classificado e adjudicado como vencedora a empresa: G.V. 
DE PIEDADE COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA, no valor de R$ 
76.900,00 (setenta seis mil e novecentos reais).

Prefeito Municipal em Exercício – Álvaro Francisco Figuei-
redo Junior

credenciamento das empresas participantes, que ocorrerá a par-
tir das 09:00 horas. O prazo para credenciamento se transcorrerá 
impreterivelmente durante o período de 15 (quinze) minutos a